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سفر، آسوده شوند.

حیات آدمى در دنیا هم چون حبابى است در سطح دریا.
«جان راسکن»

وصیت نامه شهید سقایى نژاد
در بخشى از وصیت نامه شهید آمده است: پدر و مادر! اگر من لیاقت 
شهادت داشته باشم برایم گریه نکنید که اگر گریه کنید منافق شاد 

مى شود.
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مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام پالایشگاه اصفهان، امسال به دلیل رعایت 
دستورالعمل هاى بهداشتى در شرایط ویژه بهداشتى کشور، با حفظ فاصله گذارى فیزیکى 
و همزمان به صورت آنلاین، برگزار شد و طى آن گزارش فعالیت و وضع عمومى شرکت در 
سال مالى منتهى به 29 اسفند 98 موردبررسى قرار گرفت. گزارش مزبور با تکیه بر اطلاعات 
ارائه شده در صورت هاى مالى، وضعیت عمومى شرکت، فعالیت هاى انجام شده و در حال 
انجام شرکت پالایش نفت اصفهان و عملکرد هیئت مدیره آن را دربرمى گرفت که با حضور 
79/35 در صد از سهام داران بررسى شد و در پایان نیز رقم سود صاحبان سهام از سال مالى 
منتهى به اسفند 98 بنا به پیشنهاد هیئت مدیره 400 ریال سود براى سهم تعیین شد. 
«مرتضى ابراهیمى» عضو هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در آغاز 
این رویداد ضمن یادآورى چشم انداز پالایش نفت اصفهان براى سال1400 گفت: هدف 
ما سرآمدى شرکت هاى تولیدکننده فرآورده هاى نفتى است. او در تشریح این چشم انداز 
به اهداف کلان شرکت در ارتقاى عملکرد زیست محیطى، ایمنى و انجام مسئولیت هاى 
اجتماعى، مدیریت منابع انرژى، مدیریت بهینه دارایى ها و ارتقاى توان بازاریابى و فروش 
اشاره کرد و گفت: شرکت به استراتژى هاى خود در جهت رسیدن به این چشم انداز متعهد 
است و در مسیر آن حرکت مى کند. مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در مورد اقدامات 
سال مالى گذشته این شرکت گفت: این شرکت توانسته در پایان سال مالى منتهى به اسفند 

98 سرمایه خود را تا 51 هزار میلیارد ریال افزایش دهد.
 شرکت پالایش نفت اصفهان پیشرو در اجراى مسئولیت هاى اجتماعى

به جز عملکرد مالى، مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان عملکرد این مجموعه 
در اجراى مسئولیت اجتماعى و حفظ محیط زیست را یادآور شد و گفت: در سال گذشته 
پرداخت بیش از 252 میلیارد ریال تنها بخشى از کمک هاى بلاعوض این شرکت در راستاى 
ایفاى مسئولیت هاى اجتماعى بوده که از میان آن ها مى شود بالغ بر 139میلیارد ریال 
کمک به صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزى استان اصفهان و مجموع 90میلیارد 
ریال کمک جهت مقابله با کروناویروس که در اختیار دانشگاه علوم پزشکى و شهردارى 
اصفهان قرار گرفت، اشاره کرد. همچنین این شرکت در ایام مبارزه با شیوع ویروس کرونا، 
ماده ضدعفونى مولتى اکسیدان تولید کرده و در اختیار سازمان هاى متقاضى قرار مى دهد. 
کمک به تکمیل برخى پروژه هاى عمرانى، خرید اقلام موردنیاز سیل زدگان نیز ازجمله 
فعالیت هاى شرکت پالایش نفت اصفهان هستند که به گفته مدیرعامل آن در راستاى ایفاى 
مسئولیت هاى اجتماعى شرکت انجام شده است. همچنین مجمع با بیشترین آرا به هیئت 
مدیره اجازه داد در سال جارى با رعایت صرفه و صلاح شرکت به تشخیص خود و در راستاى 

شد. ابراهیمى در ادامه گفت: با بهره بردارى واحد گرانول سازى گوگرد پالایشگاه اصفهان و 
با رعایت تمام استانداردهاى زیست محیطى و با موافقت سازمان حفاظت از محیط زیست 
واحدهاى گرانول سازى گوگرد و حلال ها از فهرست آلایندگى خارج شده است. وى با بیان 
اینکه پالایشگاه اصفهان براى تأمین آب مورد نیاز واحدهاى عملیاتى خود به ساخت ایستگاه 
پمپاژ و تصفیه خانه پساب شاهین شهر با ظرفیت حدود 750 مترمکعب در ساعت اقدام کرده 
است، گفت: در حال حاضر حدود 400 مترمکعب در ساعت پساب شاهین شهر از طریق 
ایستگاه پمپاژ به این تصفیه خانه منتقل و پس از تصفیه در فرایند تولید استفاده مى شود. 
وى یکى دیگر از اقدام هاى این شرکت براى کاهش مصرف آب در پالایشگاه اصفهان در 
بحران کم آبى حاکم بر کشور را به روزرسانى برج هاى خنک کننده براى جلوگیرى از تبخیر 
و هدر رفت آب، همچنین استفاده از برق سراسرى در واحدهاى عملیاتى اعلام کرد و افزود: 
این شرکت براى تأمین برق مورد نیاز واحدهاى عملیاتى خود و کاهش آب مصرفى به 
خرید 60 مگاوات برق از شبکه سراسرى اقدام کرده است. مدیر عامل شرکت پالایش نفت 
اصفهان با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان در حال حاضر 16 مگاوات برق از شبکه سراسرى 
دریافت مى کند گفت: به ازاى تولید هر مگاوات برق، 6 تنُ آب مصرف مى شود که با احتساب 
16مگاوات برق دریافتى از شبکه سراسرى، حدود 80 مترمکعب آب در ساعت صرفه جویى 
شده است و با بهره بردارى واحدهاى جدید و استفاده کامل از برق شبکه سراسرى، 300 تا 

400 متر مکعب آب در ساعت در پالایشگاه اصفهان صرفه جویى خواهد شد.
 پروژه هاى اجراشده و در دست اجرا

پروژه گوگردزدایى از ته مانده هاى برج تقطیر، جزو دیگر پروژه هاى مهمى دیگرى 
است که نقش مهمى در تهیه خوراك واحد RFCC جهت شکست کاتالیستى و تولید 
محصولات سبک باارزش افزوده بالا دارد. ابراهیمى گفت: این پروژه مهم که یکى از اهداف 
آن افزایش تولید محصولات سبک و کاهش تولید محصولات سنگین و رسیدن به حجم 
20 میلیون لیتر بنزین در روز است، در پى کناره گیرى شرکت کره اى، تکمیل آن به یکى 
از شرکت هاى توانمند داخلى سپرده شده که با تأمین مالى مناسب از سوى سهام داران 
امیدواریم به نحو مطلوب تکمیل شود. مدرنیزه کردن سیستم برق پالایشگاه و به روزرسانى 
آن ها مطابق استانداردهاى جهانى در جهت تأمین پایدار و پیوسته برق واحدهاى عملیاتى 
پالایشگاه در کنار بازسازى برج خنک کننده A و احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز طبیعى 
با ظرفیت 300 هزار مترمکعب بر ساعت ازجمله طرح هایى هستند که ابراهیمى در کنار 
چندین طرح و پروژه دیگر از آن ها نام برد؛ طرح هایى که در سال گذشته به پایان رسیده است  

یا در سال جارى به پایان مى رسد.

تکالیف اجتماعى براى حمایت از پروژه هایى نظیر پروژه هاى حفاظت از محیط زیست، 
فرهنگى، ورزشى،بهداشتى و سایر سازمان هاى ذى صلاح قانونى به صورت بلاعوض 
یا تسهیلات خارج از آیین نامه معاملاتى شرکت و همچنین پروژه هاى آب رسانى با 
لحاظ مصوبات هیئت دولت و کارگروه ملى سازگارى با کم آبى و نیز کارگروه استانى 
سازگارى با کم آبى و سایر مکاتبات دریافتى در این خصوص ازطریق مراجع ذى ربط 
استانى تا سقف 650 میلیارد ریال اعتبار هزینه کند که سقف 350 میلیارد ریال آن 
براى پروژه تأمین آب مورد نیاز شرکت از خلیج فارس و تتمه مصوبات کارگروه ملى 
استانى سازگارى با کم آبى تأمین آب پایدار شرکت و 300 میلیارد ریال دیگر براى 

سایر فعالیت هاى اجتماعى است.
 حرکت در مسیر صیانت از محیط زیست

عضو هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان به ارائه گزارشى 
از عملکرد زیست محیطى شرکت پرداخت و گفت: در سال گذشته مدیریت پسماند 
و ضایعات عادى، صنعتى و ویژه ادامه پیداکرده است؛ لجن ها و خاك آلوده در سایت 
مخصوص انتقال یافته و پروژه تفکیک عایق هاى حرارتى مستعمل بر اساس آنالیز 
دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکى انجام شد.مدیریت پساب با تصفیه و 
بازگردانى 320 مترمکعب در ساعت، تصفیه و بازگردانى 400 مترمکعب از پساب 

تصفیه خانه صنعتى به همراه استفاده از دستگاه UV براى گندزدایى فاضلاب 
بهداشتى و عقد قرارداد با شرکت هاى معتمد سازمان حفاظت از محیط زیست براى 
پایش آلاینده هاى آب، از دیگر فعالیت هاى زیست محیطى است که ابراهیمى به 
آن ها اشاره کرد. مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه ادامه فعالیت 
پالایشگاه اصفهان در گرو راه اندازى واحدهاى گوگردزدایى است و تمام فرآورده هاى 
نفتى این شرکت تا سال 1404 براساس استانداردهاى یورو 4 و 5 تولید خواهد شد 
گفت: درحال حاضر تمام بنزین تولیدى این شرکت که روزانه حدود 12 میلیون لیتر 
بوده منطبق با استاندارد یورو 5 است. مرتضى ابراهیمى با اشاره به اینکه از حدود 
22میلیون لیتر گازوئیل تولیدى روزانه این شرکت فقط حدود دو میلیون لیتر آن 
براساس استاندارد یورو است، افزود: با بهره بردارى واحد تصفیه گازوئیل این شرکت 
در بهار سال 1400 تمام گازوئیل تولیدى پالایشگاه اصفهان مطابق با استاندارد یورو 
خواهد شد. او با بیان اینکه قرار داد ساخت واحد گوگردزدایى از نفت کوره این شرکت 
توسط یک شرکت ایرانى امضا شده است، گفت: این پروژه به دلیل پیچیدگى هاى 
خاصى که دارد تا چهار سال آینده به بهره بردارى مى رسد. مدیر عامل شرکت پالایش 
نفت اصفهان افزود: با راه اندازى واحد مزبور، تمام فرآورده هاى نفتى آن بر اساس 
یورو 4 و 5 تولید مى شود و معضل زیست محیطى پالایشگاه اصفهان رفع خواهد 

مرتضى ابراهیمى عضو هیئت مدیره 
و مدیرعامل شرکت پالایش نفت 
اصفهان: در بهار سال 1400 تمام 
گازوئیل پالایشگاه اصفهان مطابق با 

استاندارد یورو خواهد شد

مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام پالایشگاه اصفهان با رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى و با حفظ فاصله گذارى فیزیکى برگزار شد

شرکت پالایش نفت اصفهان؛  پیشگام در اجراى مسئولیت هاى اجتماعى

آگهی  مناقصه عمومی   شماره 99/16
قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان در نظر دارد اجرای عملیات بنایی  مورد نیاز  خود را از 

طریق مناقصه به یکی از پیمانکاران  واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهی به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومتری جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسی و پشتیبانی،  بازرگانی مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتای وزارت دفاع الزامی است.
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهی  و کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن های تماس: 52322260-52323015-031 می باشد.
روابط عمومی قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تولید بناهای پیش ساخته دیسمان

 به شماره ثبت 2054 )سهامی خاص(
بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت تولید بناهای پیش ساخته دیسمان )سهامی خاص( دعوت 
می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
مورخ 99/5/22 به آدرس: اصفهان، کیلومتر 7 جاده تهران، روبروی نیروگاه شهید محمد منتظری، 

نبش خیابان 24 تشکیل  می گردد حضور به هم رسانید.
1 -  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  دستور جلسه :   

2- بررسی و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان عملکرد سال مالی 1398   
3- سایر مواردی که تصمیم گیری نسبت به آن در صلاحیت مجمع فوق باشد.   

هیئت مدیره   شرکت دیسمان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی استان اصفهان راس ساعت 15/00 روز یکشنبه 
 مورخ 1399/5/19 در محل اداره امور شعب اصفهان به آدرس اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، اداره امور شعب اصفهان برگزار

می شود.
ازکلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضوربه هم رسانند.

 ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و 
هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1399/5/16 در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

تغییر ماده 3 اساسنامه تعاونی )الحاق چند بند موضوع فعالیت(
تغییر ماده 4 اساسنامه )حوزه فعالیت(

اصلاح تبصره 2 ماده 21 اساسنامه )نحوه دعوت از مجامع عمومی(
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بانک ملی استان اصفهان

آگهی  مناقصه عمومی   شماره 99/15
قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان در نظر دارد اجرای عملیات سند بلاست و رنگ آمیزی 

صنعتی  مورد نیاز  خود را از طریق مناقصه به یکی از پیمانکاران  واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهی به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومتری جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسی و پشتیبانی،  بازرگانی مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتای وزارت دفاع الزامی است.
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن های تماس: 52322260-52323015-031 می باشد.
روابط عمومی قرارگاه شهدای صنایع دفاعی منطقه اصفهان

نوبت اول

تعدادی از دستگاه های صنعتی مازاد خود شامل: فرز CNG و منوال تراش منوال، 
وایرکات و غیره  را  از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا از متقاضیان محترم دعوت می گردد با مراجعه حضوری به محل این شرکت و 
بازدید از این دستگاه ها، نسبت به دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت خود 
اقدام نمایند. تاریخ بازدید از روز شنبه 1399/05/11 الی سه شنبه 1399/05/14  از 

ساعت 9:30 الی 12 تلفن 45967264-031  )نوروزی( 

آگهی مزایده 
شرکت صنایع هواپیماسازی ایران در نظر دارد:

روابط عمومی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران )هسا(

شهرداری شاهین شهر به استناد مصوبه شماره 695/ش مورخ 98/03/26 شورای محترم 
اسلامی شهر در نظر دارد 1/یک قطعه زمین تجاری مجزی شده از پلاک ثبتی 406/5085 واقع 
در خیابان فردوسی، نبش فرعی 18 غربی به مساحت 344/63 متر مربع به صورت محصور را با قیمت پایه هر 

متر مربع 355.000.000 ریال را  از طریق آگهی مزایده به صورت نقد به فروش برساند.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مزایده می بایستی در ساعات اداری به واحد املاک 
شهرداری مراجعه و  پیشنهادهای خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ 1399/05/19 به 

دبیرخانه حراست تحویل نمایند. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول( 
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چاپ دوم
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